



Հաստատում են՝
«ՆՁԱԿ» ՊՈԱԿ-ի տնօրենի պ/կ
Ս. ՄԱԴԱԹՅԱՆ
29.01.2021թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2021թ.

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն «Նորամուծության և ձեռներեցության ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիր 1162

Անվանումը «Գիտական և գիտատեխնիկական հետազոտությունների ծրագիր»

բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ծև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					3627000
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝	ԳՀ				94000
30192121	Գրիչ կապույտ		հատ	90	40	3600
30192121	Գրիչ սև		հատ	90	10	900
30192121	Գրիչ կարմիր		հատ	90	10	900
30197320	Կարիչի ասեղ N° 10 – 1 մ		տուփ	70	7	490
30197320	Կարիչի ասեղ N° 24/6 – 1 մ		տուփ	160	5	800
30197220	Ամրակ /սկրեյն/ փոքր		տուփ	100	4	400
30197220	Ամրակ /սկրեյն/ մեծ 50 հ-ոց		տուփ	240	2	480
44424200	Սկոչ փոքր		հատ	60	5	300
22816100	Նոթատետր A-5 զսպան.		հատ	230	15	3450
30192100	Ռետին - ջնջիչ		հատ	80	10	800
22800000	Թղթապանակ արագակար		հատ	80	40	3200
22800000	Թղթապանակ անկյունակ		հատ	100	49	4900
30192133	Սրիչ		հատ	160	10	1600
30199230	Ծրար 32.5 x 23 սմ A-4		հատ	37	100	3700
30199230	Ծրար 22.5 x 11,5 սմ տուփով		տուփ	700	1	700
30197644	Թուղթ օֆսեթ 80 գմբ A-3		տուփ	4950	1	4950
30192160	Ջնջիչ շտրիխ		հատ	260	9	2340
30192125	Ընդգծիչ (մարկեր)		հատ	130	8	1040
30199410	Կաշուն թուղթ		հատ	190	16	3040
30199410	Կաշուն թղթիկներ, նշման համար		հատ	190	5	950
22813000	Գրասենյակային գիրք/ 100 թերթ		հատ	780	5	3900
39264000	Ֆայլ 60 միկրոն A-4		տուփ	1360	6	8160
30193200	Թղթադարան մետաղյա A-4,3 հարկանի,սև		հատ	2350	4	9400
30197644	Թուղթ օֆսեթ 80 գմբ A-4		դրամ	34000	1	34000
	Տնտեսական ապրանքներ, այդ թվում՝	ԳՀ				203000
31321000	Երկարացման լար 4 տեղ-ց 16 ամպեր 3 մետրանոց		հատ	2200	2	4400
31321000	Երկարացման լար 4 տեղ-ց 16 ամպեր 5 մետրանոց		հատ	2400	3	7200
39813000	Լվացքի փոշի "Լոտոս"		հատ	290	14	4060
31440000	Մարտկոց dyuracelle AA		հատ	290	12	3480

31440000	Մարտկոց dyuracelle AAA		հատ	290	14	4060
44424200	Սկոչ թափանցիկ 48 մմ x 100 մ		հատ	420	5	2100
31531000	Լամպ սովորական 100 վտ		հատ	120	29	3480
31531000	Լամպ "Zenitn" LED 10 վտ 6000 K		հատ	1150	80	92000
31532000	Լոյսի շարժման սենսոր		հատ	4400	4	17600
33711900	Օճառ "Ռոխա" 125 գր		հատ	220	20	4400
33761000	Թուղթ զուգարանի		հատ	140	15	2100
39813000	Լվացարանների և նստակոնքերի մաքրող "Luscan"		հատ	360	15	5400
39224100	Ավել (քնակարանի)		հատ	1200	6	7200
39525100	Սեղան մաքրելու շոր 30 x 30 սմ		հատ	290	12	3480
39525100	Հատակը մաքրելու շոր		հատ	420	12	5040
18141000	Բանվորական ձեռնոց		զույգ	210	10	2100
18141000	Ռետիներ ձեռնոց		զույգ	220	10	2200
39813000	Մաքրող միջոց Քոմեթ		տուփ	1480	5	7400
39224320	Սպունգ սպասք լվանալու համար		հատ	220	14	3080
24312220	Ժավել 5 լիտրանոց		հատ	1320	11	14520
19640000	Աղբի տոպրակ		հատ	320	10	3200
42660000	Էլ.պայալնիկ		հատ	1250	2	2500
31224800	Սկոբեր		տուփ	1000	2	2000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր(COVID19)	ՄԱ	դրամ	330000	1	330000
22213000	Գրականության բաժանորդագրություն, այդ թվում՝	ԳՀ				3000000
	Ծառայություններ					10100754
	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ				5685174
65310000	Էլեկտրաէներգիայի սպասարկում		դրամ	4971174	1	4971174
65210000	Գազի ծառայության մատուցում		դրամ	250000	1	250000
65111000	Ջրամատակարարման ծառայություն		դրամ	416000	1	416000
90922000	Դեռափոխակա		դրամ	48000	1	48000
64220000	Հեռահաղորդակցման և ինտերնետային	ՄԱ	դրամ	1851300	1	1851300
50321000	Համակարգչային սարք.ընթացիկ նորոգում և աահաանում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79630000	Աշխատակազմի մասնագիտ.զարգացման ծառ.-ներ	ՄԱ	դրամ	255000	1	255000
72200000	ՀԾ-հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
	Մասնագիտական ծառայություն,այդ թվում՝	ՄԱ				129280
50413100	Գազի փոխ.սպասարկում		դրամ	25280	1	25280
50750000	Վերելակի փոխ.սպ.-ան փորձաքնություն		դրամ	104000	1	104000
70310000	Տարածքի վարձակալության ծախսեր	ՄԱ				1650000
	Վանաձոր «Մեղրոպոլիս»		դրամ	840000	1	840000
	Կապան «Արման Գրիգորյան»		դրամ	810000	1	810000
60000000, 55100000	Ներքին գործուղումներ		դրամ	60000	1	60000
	Ընդամենը					13727754